南方联创(深圳)
工业科技有限公司
上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米® 掌握核心科技,
             助力中国高端智造
RM5 2  1.0  -0  10  B  N A0/3/ 4.0 -G
②

双端G1/8外螺纹
*加工公差:±10%(可定制±5%)*
睿米®气密性漏孔订货号:
睿米®气密性(Air,N2)标准漏孔系列
微通道工艺|抗震抗摔|0.0006-6000sccm|0-35MPa|使用寿命长
0.001scc/m
@2bar
NPT1/8 G1/8
总
长
34m
m
总
长
47m
m
总
长
47m
m
总
长
47m
m
M1010-32UNF
G1/8
G1/4
G1/8 G1/4
总
长
47m
m
总
长
47m
m
⑧
出口
接头
N: 无
B:  NPT1/8
G: G1/8
H: G1/4
快速交付：最大产能100-300pcs/天,  定制周期：3天（如需CNAS证书+7天）
适配所有进口(Ateq,  Cosmo,  Innomatec, CTS...)/国产气密设备
先进的微通道技术，抗震抗摔、抗堵塞好，使用寿命远优于进口/国产同类产品
技术规格
1 品牌/订货号 品牌:睿米®    订货号请见上
2
漏率定制
漏率 0.0006~480sccm   公差:±10%或±5%
压力 -0.1bar(真空)-350Bar
3
制作工艺
业界领先的微通道毛细管工艺, 抗震抗摔, 温度系数-0.6%/℃
工作温度:-20-65℃, 对运输、储存、工况无特殊要求
4
接口类型
一体接头  G1/8, R1/8, NPT1/8, M10, 10-32UNF
转接头
史陶比Staubli RBE03(Ateq)
世伟洛克SwagelokB-QM2-S-2PF, QC4等
快拧, 快插, M5, M8, M12, M18...等
*订购时请提供转接头规格*
5 规格尺寸
(不包含转接头)
NPT1/8, G1/8, M10, R1/8:  长度47mm
10-32UNF:长度34mm
6 其他特性 抗震抗摔，1.2米跌落测试5次通过
7 证书 出厂合格证书, 或第三方CNAS证书
73
70.37L/h@40bar